

## BAŞKANIN MEKTUBU



Değerli Rotaryen Dostlarım,

6 Mayıs 2021 tarihi kulübümüzün 36.Kuruluş yıldönümümüydü. Pandemi ve sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle 36.Kuruluş yıldönümümüzü fiziki olarak kutlayamadık. Ancak 36 yıldır Rotary'ye sayısız katkı sağlayan Ordu Rotary Kulübü, eminim ki, bundan sonra da uzun yıllar boyunca katkı sağlamaya ve dünyanın daha güzel ve daha yaşanabilir bir yer olması için katkı sağlamaya devam edecektir. Bu vesile ile Ordu Rotary Kulübü'nün kurucu başkanı Mürsel Engin ve bugüne kadar kulübümüze hizmet veren tüm rotaryen dostlarıma teşekkür eder, ebedi hayata

göç etmiş üyelerimize de saygı ve minnetle anarım.

Sevgili Rotaryenler 9 Mayıs 2021'de en değerlilerimiz olan annelerimizin anneler gününü bir kez daha kutladık. Her birimizin içinde her günümüzün anneler günü olduğunu düşünüyorum. Hiçbir söz hareket ya da hediye annelerimize olan vefamıza karşılık gelemez, tüm dostlarımin ve rotary ailemin anneler gününü bir kez daha kutlarım. Aramızda olsalar da, olmasalar da her zaman yanımızda olduklarını sanırım hepimiz hissediyoruzdur.

10-16 Mayıs engelliler haftası olarak kutlanmaktadır. Rotary engelli insanlara her daim yardım elini uzatmış ve bu alanda birçok proje gerçekleştirmiştir. Hiçbir kişinin bedenengelli olmaması adına çok büyük projeler yürütmüş ve yürütmektedir. Rotary engellileri bir birey olarak topluma kazandırmakta ve onları daha mutlu bir yaşam sürmelerine katkı sağlamaktadır. Her türlü bedenengellerine rağmen bu insanların manen ve aklengellerine sahip olmadıklarını görmek, bana bedenengellilik halde aktif aklengelli olan insanlara örnek olmalarını canı gönülden görüyor ve tebrik ediyorum.

12-18 Mayıs hemşirelik haftasında da covid-19 belası ile savaşarak enfekte olacak ya da hayatını kaybedecek hemşirelerimiz olabilir, buna rağmen dünyanın her yerinde kutlamalar havasında geçen birçok meslek haftası ve gününün yanında onların canları pahasına can kurtarmaya çalışacak olmaları büyük bir fedakârlıktır. Bu fedakârlık karşısında söylenecek hiçbir söz gerçek anlamını taşımayacaktır. Tüm hemşire camiasına minnet ve şükranlarımı sunar, en kısa sürede normal meslek koşullarına dönmeleri için bu Covid-19 virüsünden bir an önce kurtulmayı temenni ederim.

14 Mayıs Eczacılık gününde de eczacılarımız çalışarak ve birçok hastaya hizmet vermeye devam etmektedir. 1 sağlık çalışanı grubu olan eczacılarımızın eczacılar gününü kutlar kendilerine teşekkür ederim.

Dostlarım, UR 2430 Bölge Mesleki Danışmanlık Komitesi "Kariyerin Kontrol Altında" programı düzenleyecekler. [www.genclik.org](http://www.genclik.org) sayfasına girerek yükseköğretim kurumu öğrencileri ve mezunları, buradaki kitapçığı tıklayarak ilgili formu doldurabilir ve katılımcı olabilirler.

13-19 Mayıs 2021 tarihleri arasında Samsun Karadeniz Rotary Kulübü organizasyonunda on-line tavla turnuvası düzenlenecektir. Son başvuru tarihi 13 Mayıs 2021' dir.

Kulüp üyelerimiz arasında düzenlemeyi planladığımız tavla turnuvası, aracı firmanın belirli bir sayının altında katılımcı olması halinde destek vermemesi nedeniyle iptal edilmiştir. İsteyen dostlarımız Samsun Karadeniz Kulübü'nün düzenleyeceği turnaya katılım sağlayabilirler.

Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübü ve Eskişehir Yazılıkaya Rotaract Kulübü'nün 15 Mayıs 2021 tarihinde 2 oturum şeklinde düzenleyeceği "Liderler Kampüste" seminerine katılım formunu dolduran bütün rotaryenler ve Rotaract'larımız katılabilirler.

Dostlarım kulübümüzün üyesi GDB Rtn. Gökhan Gürsoy'un amcası, eski üyemiz Cem Gürsoy'un babası ve Ordu Rotaract Kulübü GDB Cenk Karaer'in dedesi Sefa Erol Gürsoy 07.05.2021 tarihinde vefat etmiştir. Acılı ailesine sabır ve başsağlığı dilerim. Işıklar içinde uyusun.

Sevgili Rotaryenler, yarın itibarıyla Ramazan Bayramını kutlamaya başlayacağız. Tüm üyelerimiz ve ailelerimiz başta olmak üzere herkesin Ramazan bayramını tebrik ederim. Tüm insanlığa umut ve barış getirmesini temenni ederim.

Fırsatları her seferinde büyük bir gayretle değerlendiren tüm rotaryenlerin bu Ramazan Bayramını da hizmet için bir fırsata dönüştüreceğinden hiç kuşku yok.

En derin Sevgi ve saygılarımla.

UR 2430 Bölge Ordu Rotary Kulübü  
2020-2021 Dönem Başkanı Rtn.Hakan Çolak

Sayı: 1841 - 44

**Rtn. Holger Knaack**  
UR Başkanı 2020 - 2021

**Rtn. Serhan Antalyalı**  
UR 2430 Bölge Governörü  
2020 - 2021

**Rtn. Mustafa Cömert**  
UR 2430 Bölge 18.Grup  
Governör Yrd.  
2020 - 2021



### YÖNETİM KURULU

**Rtn. Hakan Çolak**  
Dönem Başkanı

**Rtn. Ümit Metin**  
Yönetim Kurulu Üyesi

**Rtn. Meltem Erbaş**  
Genel Sekreter

**Rtn. Funda Irmak Yılmaz**  
Sayman

**Rtn. Tansu Odabaş**  
GDB Üye

### KOMİTE BAŞKANLARI

**Rtn. Emrah Albayrak**  
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk.

**Rtn. Kenan Dönmez**  
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk.

**Rtn. Tuğrul Odabaş**  
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk.

**Rtn. Hakan Karakaş**  
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk.

**Rtn. Hakan Çolak**  
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk.

**Rtn. Ümit Metin**  
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk.

**Rtn. Hasan Karamustafaoğlu**  
Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk.

### İletişim Bilgileri :

**Yazışma Adresi** : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu

**Ofis Telefonu** : (0452) 212 35 35 **E-mail** : [ordurotary52@hotmail.com](mailto:ordurotary52@hotmail.com)—[ordurotary@gmail.com](mailto:ordurotary@gmail.com)

**Toplantı Yeri** : Ordu Rotary Kulübü Lokali (Pandemi süresince Zoom /online)

**Toplantı Günü**. Salı Günleri **Toplantı Saati**. 19.30 (Ramazan süresince 20:30)

**Bülten Komitesi**. Rtn. Hakan Karakas

# 1841.Toplantı Notları - 04 Mayıs 2021 (Ordu Rotary ve Ordu Rotaract Kulübü Intercity Toplantısı)

<b>1841.Toplantı Yeri</b>	: Telekonferans (Zoom Uygulaması) Intercity Toplantısı
<b>Gün/Saat</b>	: 04.05.2021 Salı /20.30
<b>Konuklarımız</b>	: <b>Rtc. Asya Metin</b> Ordu Rotary Kulübü Başkanı <b>Rtc. Kübra Bölükbaş</b> Ordu Rotaract Kulübü Üyesi <b>Rtc. Betül Akyol</b> Ordu Rotaract Kulübü Üyesi
<b>Rtc. Koray Memiş</b>	Ordu Rotaract Kulübü Üyesi
<b>Rtc. Ege Cömert</b>	Ordu Rotaract Kulübü Üyesi
<b>Rtc. Murat Ünay</b>	Ordu Rotaract Kulübü Üyesi
<b>Rtc. Alper Çol</b>	Ordu Rotaract Kulübü Üyesi
<b>Konu</b>	:
<b>Toplantıya Katılmayanlar</b>	: Rtn. Emrah Albayrak Rtn. İsmail Aydın Rtn. Metin Minnetoğlu Rtn. Tuğrul Odabaş Rtn. Hakan Duman Rtn. Ali Çakır Rtn. Ömer Aydın Rtn. Hasan Fehmi Panayır Rtn. Haluk Tekin Aktaş Rtn. Gökhan Gürsoy Rtn. Kenan Dönmez Rtn. Asel Gürsoy
<b>Devam Oranı (%)</b>	: 50,00
<b>Üye Sayısı</b>	: 24
<b>Katılan Üye</b>	: 12
<b>Paul Harris Dostu</b>	: 14
<b>Benefactor</b>	: 1
<b>Paul Harris Dost Adayı</b>	: 1
<b>Onur Üyesi</b>	: 2
<b>İlk Gelen Üye</b>	:
<b>Kardeş Kulüplerimiz</b>	: İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006)

## 1841.Toplantı Notları

• 2020-2021 Döneminin 44. Toplantısı Ordu Rotary Kulübü, Ordu Rotaract Kulübü ile birlikte Intercity toplantısı şeklinde Guvernör Yardımcımız Mustafa Cömert başkanlığında 04 Mayıs 2021 tarihinde saat 20.30'da telekonferans şeklinde yapıldı.

• **Guvernör Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert;** Rotary Fırsatlar Yaradır diyerek Intercity toplantısını güzel bir toplantı olması temennisiyle açtı. ➔



• **Ordu Rotary Kulübü Dönem Sekreteri Rtn. Meltem Erbaş** mutlu günlerimizi, kulüp ve bölge haberlerini sundu. ◀

• **Guvernör Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert;** Ordu Rotary Kulübünün resmi toplantısının açılışı için sözü Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Çolak'a verdi.

• **Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Çolak'a,** Ordu Rotary Kulübünün resmi toplantısının açılışını yaptı. ➔

• **Guvernör Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert;** Daha sonra Ordu Rotaract Kulübünün resmi toplantısının açılışı için sözü Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Asya Metin'e verdi.



• **Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Asya Metin,** Ordu Rotaract Kulübünün resmi toplantısının açılışını yaptı. ◀

• **Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Çolak** tekrar söz alarak; - 2021-2022 Dönemi hazırlık toplantıları devam ettiğini, 02 Mayıs 2021 tarihinde Dönem Guvernörü M.Kemal Ketrez tarafından online olarak düzenlenen toplantıya Dönem Guvernör Yardımcısı GDB Tansu Odabaş ve Dönem Başkanımız Hakan Karakaş katıldığını,

- 2020- 2021 Dönemi Aile ve Toplum Hizmet Ödülümüzü “Şelaleler Şehri Ordu” projesiyle Prof. Dr. Mehmet Yılmaz’a ve gençlerin dağcılık sporunu tanıtmaları, dağcılık sporunu sevdirmeleri ve Rotary Kulübü projelerinde ortak çalışmalar yaparak verdikleri katkılardan dolayı Ordu Dağcılık ve İhtisas Kulübü Derneği Başkanı Sn. Yılmaz Seferoğlu’na 29 Nisan 2021 tarihinde verildiğini,

- Kulübümüzün 36. Kuruluş Yıldönümünün 6 Mayıs 2021 tarihinde kutlanacağını lakin ülkemizde uygulanan Covid – 19 salgını nedeniyle kutlayamayacağımızı, 36 Yıldır Ordu’da topluma ve insanlığa hizmet eden kulübümüze emek veren katkısı olan bütün üyelerimize teşekkür ederek ve vefat eden dostlarımızı da bir kez daha Allahtan rahat diledi.

- UR 2430 Bölge Mesleki Danışmanlık Komitesi Organizasyonunda “Kariyerin Kontrolün Altında” adlı bir program tertip edildiğini, program detayı için [www.gencink.org](http://www.gencink.org) sayfasından takip edilebileceğini,

- 27 Nisan 2021 tarihinde 8 kulübün katılımı ile yapılan Intercity toplantısı izlenimlerini aktardı,



- Samsun Karadeniz Rotary Kulübü organizasyonunda “Tavla Bahar Kupası Turnuvası” tertip edildiğini, turnuva 13-19 Mayıs 2021 tarihlerinde yapılacağını,

- Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübü ve Eskişehir Yazılıkaya Rotaract Kulübü ev sahipliğinde 08-15-22-29 Mayıs 2021 tarihlerinde “Liderler Kampüste” projesi tertip edildiğini, tüm Rotaryen, Rotaract dostlarımız davetli olduğunu, belirterek gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler sundu.

• **Guvernör Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert;** sözü Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Asya Metin’e verdi. Rtc. Asya Metin;

- Ordu Rotaract Kulübü üyelerine kendilerini tanıtması için söz verdi. Üyeler kendilerini ve mesleklerini belirterek kendilerini tanıttılar.

- Gerçekleştirdikleri projelerde Sofrada Bizimde Tuzumuz Olsun, Balon Perileri projesi ile ilgili geniş bir bilgi sunumu yaptı.

- Interact Kulübü kurulmasını Ordu Rotary ve Ordu Rotaract Kulüplerinin yapılarını daha da güçlendireceğini belirtti. Üye profili ve bu konuda yapacakları çalışmalar hakkında bilgiler sunarak sözlerini tamamladı.

• **Guvernör Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert;** Interact Kulübü kurulması hakkında üyelerimizin fikirlerini sordu. Üyelerimiz bu konuda yapılacak çalışmalar ve izlenecek yol hakkında fikirlerini belirttiler.

• **Guvernör Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert;** gündemde başka konu olmadığı için kulüp başkanlarının resmi toplantılarını kapatması için Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Çolak’a ve Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Asya Metin’e söz verdi. Kulüp başkanları resmi toplantılarını kapattılar.



## Kulüp ve Bölge Haberleri...

\* Kulübümüzün 36. Kuruluş Yıldönümünü kutlarız.

\* 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan tüm engelli vatandaşlarımızın Engelliler Haftasını kutluyor, mutlu, huzurlu ve sağlıklı bir hayat sürmelerini temenni ediyoruz.➔

\* 04 Mayıs 2021 tarihinde yapıları 1841.Toplantımız Ordu Rotaract Kulübü ile birlikte Intercity toplantısı şeklinde yapıldı. Katılan tüm dostlarımıza teşekkür ederiz.

\* UR 2430 Bölge Mesleki Danışmanlık Komitesi Organizasyonunda "Kariyerin Kontrolün



### KARİYERİN KONTROLÜN ALTINDA

www.gencink.org



Altında" adlı bir program tertip etmişlerdir. Program detayı için www.gencink.org sayfasına girerek kitapçığı tıklayarak ilgili formun doldurulması gerekmektedir. Yüksek öğretim kurumlarında okuyan veya yeni mezun tüm gençlerimiz bu programa katılabilirler.➔

\* Tüm hayatını bizim hayatımızın daha iyi olması için harcayan annelerimizin **Anneler Günü**'nü kutlarız.

\* Ülkemiz sağlığına hizmet eden tüm **eczacılarımızın 14 Mayıs Eczacılık Günü**nü kutlarız.

\* En güzel anıları birlikte paylaşmak dileğiyle mübarek **Ramazan bayramınızı** en içten dileklerimizle kutlarız.

\* Rotary 'de Mayıs Ayı " **Gençlik Hizmetleri Ayı**" dır.

\* Ülkemizin her köşesinde insan hayatının kutsallığından ödün vermeksizin sonsuz sabır, her türlü

özveri, gayret ve sevgi ile mesleğini icra etmeye çalışan değerli hemşirelerimizin **12-18 Mayıs Hemşirelik Haftasını** kutlar, meslek yaş amlarında başarılar dileriz.

## Mutlu Günlerimiz...

Rtn. Gökhan GÜRSOY' un doğum günü.....13 Mayıs

Rtn. Eşi Aysel CÖMERT' in doğum günü.....15 Mayıs

**KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA...**

**HER HAFTA BÜLTENİMİZDE YAYINLADIĞIMIZ NOSTALJİ KÖŞEMİZ COVID -19 SALGINI NEDENİYLE UYGULANAN TAM KAPAMADAN DOLAYI YAYINLANMAYACAKTIR. ANLAYIŞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ. Bülten Komitesi**



### BAŞSAĞLIĞI

**KULÜBÜMÜZÜN ÜYESİ GDB GÖKHAN GÜRSOY'UN AMCASI, ESKİ ÜYEMİZ CEM GÜRSOY'UN BABASI VE ORDU ROTARACT KULÜBÜ GDB CENK KARAER'İN DEDESİ,**

### SEFA EROL GÜRSOY

**(07.05.2021) VEFAT ETTİ. MERHUMA ALLAH'TAN RAHMET, KEDERLİ GÜRSOY AİLESİNE, YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.**

**ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ**

Ordu Rotary Kulübü

Rotary Fırsatlar Yaratır

**Birlikte Nice 36.Yıllara... 06 Mayıs 1985**

ORDU ROTARY KULÜBÜ

Ramazan Bayramını sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve huzur içinde geçirmenizi dileriz.

**Ordu Rotary Kulübü**

Ordu Rotary Kulübü

Rotary Fırsatlar Yaratır

Mamacı **teyze.com**

merhaba!!

bizlere dair herşey burada!!

**KARİMEX®**  
HAZELNUT INDUSTRY CO.

www.karimex.com.tr

İFS FSSC22000 Sedex

karimexfood

karimexfood

karimexfood

**otel Vona**

Yüksek konforu ve ulaşımı kolay lokasyonuyla Ordu'nun Altınordu ilçesinde bulunan Otel Vona, değerli misafirlerimize hizmet vermeye devam ediyor.

Şehir Merkezine 5 dk uzaklıkta

Terminal'e 1 dk uzaklıkta

Havalimanına 15 dk uzaklıkta

Şirinevler Mahallesi Turgut Özal Bulvarı Altınordu, Ordu

+90 452 777 35 35

www.otelvonaordu.com

**"Sevgi İle Engelsiz Yarınlar Hep Birlikte"**  
Ordu Rotary Kulübü



Rotary Fırsatlar Yaratır Ordu Rotary Kulübü 10 Mayıs-16 Mayıs Engelliler Haftası

**12 Mayıs  
Dünya  
Hemşireler  
Günü  
KUTLU OLSUN**



Ordu Rotary Kulübü

Ordu Rotary Kulübü Rotary Fırsatlar Yaratır

Ordu Rotary Kulübü Rotary Fırsatlar Yaratır



**14 Mayıs  
Dünya Eczacılık Günü  
Kutlu Olsun**

Ordu Rotary Kulübü

# Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız

- \* Gerçeğe uygun mu?
- \* İlgililerin tümü için adil mi?
- \* İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
- \* İlgililerin tümü için hayırlı mı?